1-2a ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS, LANCES E DOCUMENTAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

N" 005/2018

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, às nove horas, na Sala de Licitaçãol2° Andar do prédio

do SENAC ARlRO, reuniu-se em sessão pública o Sr. Roberto Pinto Monte, Pregoeiro, Fabrício Gomes da Silva e

Lucilena Freitas da Silva Costa, ambos membros da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro designados pela

Portaria AR" SENAC nO. 10012015, presentes para proceder a 2a abertura da licitação na modalidade Pregão Presencial

n° 00512018.

2 DOOBJETO

Constitui objeto desta licitação Registrar Preços para Aquisição de Bateria Automotiva, para atender a frota de

veículos do SENACIRO, em conformidade com o disposto no ANEXO I do referido edital.

3 - COMPARECIMENTO/CREDENCIAMENTO

Compareceram ao certame licitatório entregando os envelopes as seguintes empresas:

Empresa CNPJ

Pemaza S/A " 05.215.132/0023-60

Portal de Negócios e Distribuidora de Pneus e Peças LTDA 14.922.890/0001-01

Sendo todas as empresas devidamente credenciadas:

Empresa Credenciado Identificação

• Pemaza S/A Josué Fagundes Vieira RG: 3674843 SSPIRO

Portal de Negócios e Distribuidora de
Pneus e Peças L TDA Francisco Enildo Alves RG: 234809 SSPIRO

4 DAS PROPOSTAS

Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a autenticidade dos Envelopes de Propostas estes foram

abertos. As propostas foram rubricadas pelo Pregoeiro embros, correu o plenário para rubricas pelos presentes.

O Pregoeiro suspendeu a sessão para analisar as tas comerciais juntamente com o corpo técnico. Na

oportunidade, o Pregoeiro marcou a data de re e a este pregão, qual seja: 10/07/2018 às 09hOOmin. no

mesmo local. Os envelopes com a documentaç- c os pelos Membros e Concorrentes e lacrados. Porto

Velho, 04 de julho de 2018, às 09h30min.

~~~~d~S~
Membro da CPLP

l
'Josué Fagundes Vidra

PemazaS/A

SENAC
Rua Tabajara, nO 539 - Panair - Porto Velho/RO CEP 76801-348 Tel.: (69) 2181-6900, www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br

FECOMÉRCIO/RO: Av. Carlos Gomes, nO 382 - Caiarl - Porto Velho/RO CEP 76801-166 (69) 2182-3400 fecomerclo@fecomercio ro.com.br

." (M1~M U~~a .

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial I Departamento Regional no Estado de ondônia

mailto:www.ro.senac.brlsenac@ro.senac.br